
 

Zarządzenie  Nr 26/2023 

Wójta Gminy Kościan 

z dnia 10.08.2023 r. 

 

 

W sprawie powołania składu Komisji Egzaminacyjnej. 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela                   

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 984), Wójt Gminy Kościan postanawia co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję w składzie: 

 

1. Barbara Kędzia   - Przewodnicząca. 

2. Małgorzata Kinga - Nowacka        - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

3. Żaneta Igłowicz - Nieć  - Dyrektor Zespołu Szkół Gminy Kościan  

                                                Przedszkole i Szkoła Podstawowa w Starych Oborzyskach.  

4. Hanna Marcinkowska        - Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEiN 

5. Zuzanna Tylska     - Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEiN 

 

 

§ 2 

 

Komisja zostaje powołana do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego nauczyciela 

kontraktowego, Pani Moniki Majchrzak, ubiegającego się o stopień awansu zawodowego  

nauczyciela mianowanego. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                  Wójt Gminy Kościan 

                                                                    /-/ Andrzej Przybyła 

 


